

แบบสรุปปริมาณงาน และราคา งานก่อสร้างทาง

แบบ ปร.4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านवान

กลุ่มงาน/งาน กำหนดราคากลาง อบต.บ้านวาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 3 ตำบลบ้านวาน อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแสนสุข หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านวาน อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร วางท่อระบายน้ำ คสล.อก.ชั้น 3

ขนาด  $\varnothing$  0.40x1.00 ม. ยานวฝั่งกลับ จำนวน 6 ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ (ตามแบบแปลนและปริมาณงานที่ อบต.กำหนด)

ประมาณราคากลาง เมื่อวันที่ 17 มิถุนายน 2562

แผ่นที่ 1/1

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	รวมราคา
1	งานปรับพื้นทางดินเดิม	400.00	ตร.ม.	5.00	2,000.00	1.3822	2,764.40	2,764.40
2	งานผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีต	400.00	ตร.ม.	342.71	137,082.60	1.3822	189,475.57	189,475.57
2.1	- ผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีต ทน 15 ซม.	20.00	ลบ.ม.	365.14	7,302.89	1.3822	10,094.05	10,094.05
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	12.00	เมตร	88.96	1,067.57	1.3822	1,475.59	1,475.59
4	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	68.00	เมตร	54.25	3,689.26	1.3822	5,099.29	5,099.29
5	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	100.00	เมตร	56.09	5,608.95	1.3822	7,752.69	7,752.69
6	งานแบบหลอคอนกรีต (LONGITUDINAL JOINT)	9.00	ตร.ม.	386.65	3,479.81	1.3822	4,809.79	4,809.79
7	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.อก.ชั้น 3	6.00	ท่อน	686.15	4,116.90	1.3822	5,690.38	5,690.38
8	ขนาด $\varnothing$ 0.40x1.00 ม. พร้อมยาแนว	1.00	ป้าย	3,000.00		1.00	3,000.00	3,000.00
9	ป้ายโครงการ							
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					164,347.97			
รวมค่างานก่อสร้างทาง								230,161.77
ตัวอักษร								
(สองแสนสามหมื่นหนึ่งร้อยหกสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์)								